
ZARZĄDZENIE Nr 85/2022 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Lubrańcu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. 1) w związku z § 12 ust. 3 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiącego załącznik do uchwały                                 

Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, powołania tej rady                     

i nadania jej statutu ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5905)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/2022 Burmistrza Lubrańca z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu § 1. 2. otrzymuje 

brzmienie: „ 2. Dzień wyborów wyznaczam na środę dnia 21 grudnia 2022 r.”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lubrańcu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Lubrańca  

 

Stanisław Budzyński 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 


